Apellido y Nombre
ABRAHAM CARLA LUJAN
ANDRADA GISELA DANIELA
ARMOA CORONEL LIZ LORENA
BAEZ MARIA CRISTINA
BARRERA MARTA BEATRIZ
BARROS MARIA ANGELICA
BENTANCUR FERRARO PATRICIA
BLANCO ALBERTO HORACIO
CABALLERO VALERIA NATALIA
CAGIANESA LORENA BEATRIZ
CAMPILONGO NOELIA ANAHI
CARABAJAL CIELO
CARDOSO SILVIA LILIANA
CASUCCIO AUGUSTO MANUEL
CORDOBA JESICA ELISABET
CORDOBA VICENTE EULOGIO
DI BLASI MARIA ELENA
DI CLAUDIO GISELA PAOLA
DONAMARIA GRACIELA EDITH
FERNANDEZ MARIA ESTHER
GAGLIARDI MARIANA EDITH
GALLO MONICA LILIANA
GUERRERO ESNAOLA MARGARITA
LENTINE PAOLA ANDREA
LEON DAIANA MARISOL
LOPEZ BRISA JULIANA
LUGO ANDREA ANAHI
LUNA ADOLFO GERONIMO
MAIZON ZULMA VIVIANA
MARIANI JUAN VALENTIN
MORENO CARLOS EZEQUIEL

Planilla recha: 21/05/2019

Documento Encuesta

28873686 A2/0184
36512311 L3/0350
95414934 A5/0902
13986201 C/71263
25582697 B8/1850
94199821 B7/0968
93979027 B9/1293
13453300 B6/0768
43906437 C8/2063
26102637

33097143 C7/1317
42593113 C8/2247
16387321 C7/1257
10642861 C8/3048
33963413 C5/0831
11701975 C9/3084
14159717 D2/0181
35051885 D5/0769
10093873 R5/0777
14843051 F2/0206
24258898 G2/0253
16169122 G1/1849
14159549 G7/1257
24907968 L8/1243
33828207 L5/1886
45570502 L8/1247
44112244 L5/2156
16510105 L4/0839
20031736 M8/1847
13837298 M1/0851
31114720 F4/0525

Domicilio
CALLE 82-SECC.4-
CALLE 96-SECC.3-
BRANDSEN
CALLE 15-SECC.4-
MAIPU
CALLE 88-SECC.4-
AV.H.DE SAN JOSE
B.FONAVI
CALLE 105-SECC.2-
LAPRIDA
AV.114-SECC.3-
AV.J.M.DE ROSAS
C.DE LA AVERIA
BOLIVAR
CALLE 89-SECC.2-
CALLE 112-SECC.3-
B.ADAS E.SANCHEZ
CALLE 21-SECC.1-
CALLE 76-SECC.4-
ARENALES
B.DASTUGUE
E.MITRE
CALLE 98-SECC.3-
COLON
CALLE 94-SECC.4-
CALLE 73-SECC.2-
AV.84-SECC.4-
COLON
25 DE MAYO
25 DE MAYO

B.AUTOC.1 L. MARECHAL

Nro Fecha
166 21/05/2019
274 21/05/2019
0 21/05/2019
142 21/05/2019
1022 21/05/2019
200 21/05/2019
162 21/05/2019
0 21/05/2019
247 21/05/2019
264 21/05/2019
278 21/05/2019
0 21/05/2019
633 21/05/2019
649 21/05/2019
223 21/05/2019
447 21/05/2019
31 21/05/2019
633 21/05/2019
245 21/05/2019
257 21/05/2019
1330 21/05/2019
127 21/05/2019
276 21/05/2019
922 21/05/2019
166 21/05/2019
233 21/05/2019
664 21/05/2019
84 21/05/2019
0 21/05/2019
307 21/05/2019
174 21/05/2019

Asistencia Cant. Importe

SUBSISTENCIA
SUBSISTENCIA
SUBSISTENCIA
SUBSISTENCIA
SUBSISTENCIA
SUBSISTENCIA
SUBSISTENCIA
SUBSISTENCIA
SUBSISTENCIA
SUBSISTENCIA
SUBSISTENCIA
SUBSISTENCIA
SUBSISTENCIA
SUBSISTENCIA
SUBSISTENCIA
SUBSISTENCIA
SUBSISTENCIA
SUBSISTENCIA
SUBSISTENCIA
SUBSISTENCIA
SUBSISTENCIA
SUBSISTENCIA
SUBSISTENCIA
SUBSISTENCIA
SUBSISTENCIA
SUBSISTENCIA
SUBSISTENCIA
SUBSISTENCIA
SUBSISTENCIA
SUBSISTENCIA
SUBSISTENCIA

PRrPPPPPRPRPRPRPRRPRPRPRPPPRPRPRPRPRPRPREPREPRPRPRPRPRERER

$ 1000
$ 1500
$ 500
$ 500
$ 2500
$ 800
$ 3500
$ 600
$ 500
$ 3520
$ 800
$ 800
$ 1000
$ 3000
$ 500
$ 600
$ 1000
$ 500
$ 500
$ 3000
$ 600
$ 700
$ 700
$ 500
$ 600
$ 2500
$ 500
$ 500
$ 600
$ 500
$ 2000



Apellido y Nombre Documento Encuesta Domicilio Nro Fecha Asistencia Cant. Importe

MUNOZ AILEN MICAELA 40491273 M8/1850 CALLE 19-SECC.1- 0 21/05/2019 SUBSISTENCIA 1 $ 500
OROFINO ANALIA PAZ 36283141 03/0344 CALLE 77-SECC.2- 0 21/05/2019 SUBSISTENCIA 1 $ 700
OROFINO MARIA ALEJANDRA 36283140 R6/0875 CALLE 77-SECC.2- 650  21/05/2019 SUBSISTENCIA 1 $ 1000
PALERMO JULIA LORENA 28391232 P6/0987 AV.C.CALDERON 714  21/05/2019 SUBSISTENCIA 1 $ 1000
PASCUA LUIS HERNAN 32686450 P6/1176 CALLE 21-SECC.1- 161  21/05/2019 SUBSISTENCIA 1 $ 700
PATIES AZURABARRENA MARIA ROSA 26664666 P6/1123 CALLE 28-SECC.2- 180  21/05/2019 SUBSISTENCIA 1 $ 500
PEREDO CINTIA ELIANA 34107416 P7/1983 CALLE 18-SECC.2- 0 21/05/2019 SUBSISTENCIA 1 $ 500
PEREYRA CESAR EZEQUIEL 42044378 P1/0058 M.ARGENTINO 320  21/05/2019 SUBSISTENCIA 1 $ 500
PONCE MARIA SILVINA 31993109 P4/0643 AV.114-SECC.3- 473  21/05/2019 SUBSISTENCIA 1 $ 500
REA ESCOBAR DANISA TANIA 41466659 E1/0079 CALLE 30-SECC.1- 733  21/05/2019 SUBSISTENCIA 1 $ 800
RIOS MARIA SOLEDAD 36402103 R8/1272 AV.ECHEVERRIA 84 21/05/2019 SUBSISTENCIA 1 $ 700
ROBERTO AMALIA ESTHER 26796289 R1/0268 CALLE 23-SECC.1- 175  21/05/2019 SUBSISTENCIA 1 $ 1000
ROJAS DANIELA ORQUIDIA 33547030 R7/1121 ITUZAINGO 1033 21/05/2019 SUBSISTENCIA 1 $ 1500
RUIZ DIAZ AMARILLA MARIA ROSANA 95420491 R8/1542 AV.DE TOMASO 1841 21/05/2019 SUBSISTENCIA 1 $ 700
RUIZ JUAN MANUEL 14843241 C7/1217 CALLE 28-SECC.2- 70 21/05/2019 SUBSISTENCIA 1 $500
RUNZIO SILVIA MABEL 16807073 R8/1279 LAVALLE 920  21/05/2019 SUBSISTENCIA 1 $ 600
SANCHEZ ELIDA DE LOS ANGE 27775280 S9/1152 25 DE MAYO 0 21/05/2019 SUBSISTENCIA 1 $ 900
SANTAMARINA JUAN IGNACIO 32208508 PRA.JUNTA 491  21/05/2019 SUBSISTENCIA 1 $ 2000
SANTUCHO NOELIA SOLEDAD 36072748 S8/1096 B.FEDERACION V.CORIA 5 21/05/2019 SUBSISTENCIA 1 $ 1000
SOPATO LUCIANA LORENA 29850391 S8/1678 CALLE 82-SECC.3- 56 21/05/2019 SUBSISTENCIA 1 $ 1000
SOSA IRMA EDITH 31448957 S5/0984 CALLE 86-SECC.3- 621  21/05/2019 SUBSISTENCIA 1 $ 500
TISEIRA PAOLA ANDREA 23455397 T8/0919 CALLE 20-SECC.2- 533  21/05/2019 SUBSISTENCIA 1 $ 800
TITO FEDERICO MIGUEL 37298535 PASO 1079 21/05/2019 SUBSISTENCIA 1 $ 1000
ULARIAGA ROSA ELENA 25902546 R6/0782 CALLE 102-SECC.4- 401  21/05/2019 SUBSISTENCIA 1 $ 700
VILLAGRA MARIA JOSE 22041180 V2/0140 CASTELLI 633  21/05/2019 SUBSISTENCIA 1 $ 800
VILLARRUEL IRMA MABEL 4561233 V3/0306 ARENALES 1089 21/05/2019 SUBSISTENCIA 1 $ 700
VILLEGAS FABIO ANTONIO 20712385 V8/0708 ALMAFUERTE 0 21/05/2019 SUBSISTENCIA 1 $ 700
ZACCARO NOEMI MARIA 5460967 Z71/0125 C.DE LA AVERIA 125  21/05/2019 SUBSISTENCIA 1 $ 2500
ZAMBELLI GUSTAVO ARIEL 41686277 71/0245 ALVEAR 830  21/05/2019 SUBSISTENCIA 1 $ 3000

Cant.Asistencias : 60 Importe Total :$ 63620



